HAMAG-BICRO-u platiti ugovorenu kamatu i vratiti dobiveni iznos novca u vrijeme i na nacin 
utvrden ovim ugovorom, a sukiadno Programu COVID -19 zajam za obrtna sredstva Hrvatske 
agencije za malo gospodarstvo, inovacije i investicije (Narodne novine br. 41/2020).

1.1. Iznos zajma: 750.000,00 kn (slovima: sedamstopedesettisucakunanulalipa)

Od cega se odobravaju iznosi za namjene kako slijedi:

1.2. Namjena: Obrtna sredstva

1.3. Rok, nacin I uvjeti koristenja:
Krajnji rok koristenja zajma: po odobrenju zajma, a najkasnije 2 mjeseca od potpisivanja ovog 
ugovora.

Zajam se moze odobriti samo na temelju podnesenog pisanog zahtjeva Korisnika zajma,

[...]

Za osiguranje urednog podmirenja svih preuzetih obveza iz ovog ugovora, Korisnik zajma 
obvezuje se dostaviti HAMAG-BICRO-u:

-1 Oednu) zaduznicu DTS KOPRIVNICA d.o.o., Koprivnica (Grad Koprivnica) Goricka S3, 
OIB: 73457193605, potpisanu od oviastene osobe i potvrdenu kod javnog biljeznika, na iznos 
od 750.000,00 kn (slovima: sedamstopedesettisucakunanulalipa) uvecanog za zakonske 
zatezne kamate i pripadajuce troskove.

Trenutkom otkaza Ugovora dospijevaju na naplatu svi iznosi koje Korisnik zajma duguje ill ce 
dugovati HAMAG-BICRO-u, a koji iznos ukijucuje glavnicu, kamate, troskove i druge naknade,